

工程造价咨询报告书

咨询项目全称 临海市沿江镇桩头村土地整治项目
咨询业务类别 预算编制
咨询报告日期 2026 年 6 月 8 日

台州市臻宏工程咨询有限公司



咨询报告书编号：临臻宏预编[2026]007 号

咨询项目委托方全称：临海市沿江镇桩头村集体经济组织

咨询企业执业专用章：

咨询企业法定住所：浙江省台州市临海市大洋街道防洪坝工投
234-237 号(作为办公使用)

邮 编：317099

联系电话：0576-85160119

咨询作业期：2026 年 6 月 5 日至 2026 年 6 月 8 日

法定代表人：



技术负责人：

项目负责人：

执业资格（章）：



专业咨询人员：

执（从）业资格（章）：

郑静芳

从事专业：

专业咨询人员：

执（从）业资格（章）：



从事专业：

专业咨询人员：

执（从）业资格（章）：

从事专业：

咨 询 报 告 书 目 录

第 页

[illegible]

台州市臻宏工程咨询有限公司

临臻宏预编[2026]007 号

关于临海市沿江镇桩头村土地整治项目 预算编制的报告

临海市沿江镇桩头村集体经济组织：

我们接受贵单位的委托，对由临海市沿江镇桩头村集体经济组织负责建设的临海市沿江镇桩头村土地整治项目预算进行了编制。贵单位的责任是提供真实、合法、完整的编制资料，我们的责任是对该工程的预算进行编制。我们依据建设单位提供的该工程的施工图纸等资料，并结合相关造价文件规定进行编制。现将编制情况报告如下：

一、基本情况

1. 该工程由临海市沿江镇桩头村集体经济组织建设，资金自筹。
2. 工程建设地点：临海市沿江镇桩头村。
3. 工程内容包括：土地平整推土 11372m³，土地翻耕捡石 10.6744 公顷，田埂修筑 12 条 805.6 米；新建农渠 6 条 1866.3 米；新建农沟 2 条 500.2 米；新建 Φ 40 涵洞 6 处 16 米；新建田间道 4 条长 161.3 米，下田埠 19 座，具体详见图纸。

二、预算编制依据

1. 《浙江省土地整治项目预算定额标准》、《浙江省土地整治项目施工机械台班费定额》、《浙江省土地整治项目预算编制规定》、《浙江省国土资源厅关于土地整治工程营业税改增值税后计价依据的调整办法》；
2. 建设单位提供的临海市天时土地勘测规划设计有限公司负责设计的项目施工图纸；
3. 工程量：根据建设单位提供的实施方案计算；
4. 材料价格按《台州建设工程造价信息》2026 年 5 月临海除税价格为依据，并结合市场价；
5. 人工预算单价甲类工 72.72 元\工日，乙类工 52.79 元\工日。

三、预算编制原则及办法

1、取费说明：

1. 工程取费类别：按土地开发整理项目预算定额标准计取，其中措施费费率表

序号	工程类别	计算基础	临时设施费费率 (%)	冬雨季施工增加费率 (%)	安全施工措施费费率 (%)	施工辅助费费率 (%)	费率合计
1	土方工程	直接工程费	0.75	0.5	1	0.5	2.75
2	石方工程	直接工程费	0.75	0.5	1	0.5	2.75
3	砌体工程	直接工程费	0.75	0.5	1	0.5	2.75
4	混凝土工程	直接工程费	1.25	0.5	1	0.5	3.25
5	农用井工程	直接工程费	1.25	0.5	1	0.5	3.25
6	其他工程	直接工程费	0.75	0.5	1	0.5	2.75
7	安装工程	直接工程费	1.25	0.5	1.5	0.7	3.95

间接费：5.8%（土）、6.8%（石）、5.8%（砌体）、6.8%（混凝土）、8.8%（农用井）、5.8%（其他）、65%（安装）；

利润：3%；税金按一般计税：9.0%。

2、施工范围：

项目图纸内包含的内容。

3、工程质量、材料、施工等的要求：

工程质量、工期详招标文件。

四、有关事项说明

1. 块石、沙等均按外购考虑。
2. 黄砂、碎石、块石比重分别按 1.5t/m³、1.6t/m³、1.7t/m³ 计列。
3. 根据设计意见，结算时按实调整。
4. 图纸内不明确的工程量按概算工程量，结算时按实调整。

五、结论或建议

经编制本工程预算编制价为 570880（大写：伍拾柒万零捌佰捌拾元整），具体

各单位工程造价详见附件《预算编制价汇总表》。

附件： 1、预算造价汇总表

2、预算书

台州市臻宏工程咨询有限公司

二〇二六年六月八日



主题词：工程预算编制价 咨询报告

抄 送：

表2

工程预算总表

项目名称：临海市沿江镇桩头村土地整治项目		项目规模(公顷)：	金额单位：万元
序号	工程或费用名称	预算金额	各项费用占总费用的比例 (%)
	(1)	(2)	(3)
一	工程施工费	57.0880	100.00
二	设备费用		
三	计日工		
四	其他项目		
总计		57.0880	

表3

工程预算费用汇总表

项目名称：临海市沿江镇桩头村土地整治项目

金额单位：万元

序号	单项名称	预算金额	各项费用占工程施工费的比例(%)
	(1)	(2)	(3)
1	土地平整	16.1158	28.23
2	农田水利工程	30.2625	53.01
3	田间道路工程	10.7097	18.76
总计	-	57.0880	

填表说明：表中预算金额（2）见表3-1。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市沿江镇桩头村土地整治项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
		土地平整					161158.18
		土地平整		m3	11372	4.42	50264.24
	10323	推土机推土(一、二类土) 推土距离40~50m~推土机74KW~土层厚度<0.3米~推土机推松土		100m3	113.72	442.14	50280.16
		土地翻耕		hm2	10.6744	589.52	6292.77
	10043	土地翻耕(单斗挖掘机)一、二类土~单斗挖掘机 液压 斗容0.2m3		hm2	10.6744	589.52	6292.77
		田块碎石清捡		亩	160.116	580.47	92942.53
	20348	人工清理碎石		亩	160.116	580.47	92942.53
		田埂修筑		m3	362.52	32.16	11658.64
	10039	田埂修筑 人工修筑		100m3	3.6252	3216.48	11660.38
		农田水利工程					302625.13
		新建农渠1、6		m	204.4	114.30	23362.92
	10318	小型挖掘机挖沟渠土方(三类土)		100m3	0.384272	983.80	378.05
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.08176	1448.74	118.45
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m3	0.171696	18323.72	3146.11
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.130816	54087.57	7075.52
	40016	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.196224	61308.54	12030.21
	40318	伸缩缝 沥青木板		100m2	0.032704	15757.30	515.33
	50067	PP闸板排水口		套	5	20.00	100.00
		新建农渠2、3		m	638.5	111.55	71224.68
	10318	小型挖掘机挖沟渠土方(三类土)		100m3	1.00883	983.80	992.49
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.1277	1448.74	185.00
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m3	0.47249	18323.72	8657.77
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.40864	54087.57	22102.34
	40016	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.61296	61308.54	37579.68

填表说明：1. 表中(6) = (4) × (5)；

2. 表中(5)见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市沿江镇桩头村土地整治项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	40318	伸缩缝 沥青木板		100m ²	0.10216	15757.30	1609.77
	50067	PP闸板排水口		套	5	20.00	100.00
		新建农渠4、5		m	1023.4	125.51	128446.93
	11021	砌体拆除 水泥浆砌砖		100m ³	1.289484	8728.24	11254.93
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距~5km以内		100m ³	1.289484	2349.64	3029.82
	10318	小型挖掘机挖沟渠土方(三类土)		100m ³	1.616972	983.80	1590.78
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m ³	0.20468	1448.74	296.53
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m ³	0.757316	18323.72	13876.85
	40016	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m ³	0.982464	61308.54	60233.43
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m ³	0.654976	54087.57	35426.06
	40318	伸缩缝 沥青木板		100m ²	0.163744	15757.30	2580.16
	50067	PP闸板排水口		套	8	20.00	160.00
		新建农沟1		m	294.4	125.63	36985.47
	11021	砌体拆除 水泥浆砌砖		100m ³	0.370944	8728.24	3237.69
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距~5km以内		100m ³	0.370944	2349.64	871.58
	10318	小型挖掘机挖沟渠土方(三类土)		100m ³	0.465152	983.80	457.62
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m ³	0.05888	1448.74	85.30
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m ³	0.217856	18323.72	3991.93
	40016	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m ³	0.282624	61308.54	17327.26
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m ³	0.188416	54087.57	10190.96
	40318	伸缩缝 沥青木板		100m ²	0.047104	15757.30	742.23
	50067	PP闸板排水口		套	4	20.00	80.00
		新建农沟2		m	205.8	192.14	39542.41
	10318	小型挖掘机挖沟渠土方(三类土)		100m ³	1.17306	983.80	1154.06

填表说明：1. 表中(6) = (4) × (5)；
2. 表中(5)见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市沿江镇桩头村土地整治项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m ³	0.4116	1448.74	596.30
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m ³	0.22638	18323.72	4148.12
	40016	现浇混凝土渠道 明渠（边坡陡于1:0.5）衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m ³	0.37044	61308.54	22711.14
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m ³	0.18522	54087.57	10018.10
	40318	伸缩缝 沥青木板		100m ²	0.055566	15757.30	875.57
	50067	PP闸板排水口		套	2	20.00	40.00
		新建Φ40涵洞（6处16米）		m	16	191.42	3062.72
	10318	小型挖掘机挖沟渠土方（三类土）		100m ³	0.2	983.80	196.76
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m ³	0.1392	1448.74	201.66
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m ³	0.01024	18323.72	187.63
	40039	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m ³	0.02032	54087.57	1099.06
	50110	混凝土管安装 平段,公称直径400mm以内~砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5		10m	1.6	861.00	1377.60
		田间道路工程					107096.97
		新建生产路-1		m	43.6	369.92	16128.51
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机油动 斗容1m ³		100m ³	0.154344	307.03	47.39
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m ³	0.023544	1448.74	34.11
	30011	干砌块石 基础		100m ³	0.1744	29590.73	5160.62
	80001	路床（槽）压实 路床碾压		1000m ²	0.11336	1853.69	210.13
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m ²	0.06976	20833.46	1453.34
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m ²	0.109	76612.68	8350.78
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	2.725	129.30	352.34
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝,沥青玛蹄脂		10m ²	0.109	835.78	91.10
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m ²	1.09	304.00	331.36

填表说明：1.表中（6）=（4）×（5）；
2.表中（5）见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市沿江镇桩头村土地整治项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	1.09	89.12	97.14
		新建生产路-2		m	25.3	508.36	12861.51
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3		100m3	0.089562	307.03	27.50
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.013662	1448.74	19.79
	30011	干砌块石 基础		100m3	0.26544375	29590.73	7854.67
	80001	路床(槽)压实 路床碾压		1000m2	0.05313	1853.69	98.49
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m2	0.02783	20833.46	579.80
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.0506	76612.68	3876.60
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	1.265	129.30	163.56
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂		10m2	0.0506	835.78	42.29
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	0.506	304.00	153.82
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	0.506	89.12	45.09
		新建生产路-3		m	63.5	218.34	13864.59
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3		100m3	0.226695	307.03	69.60
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.017145	1448.74	24.84
	30011	干砌块石 基础		100m3	0.2794	29590.73	8267.65
	80001	路床(槽)压实 路床碾压		1000m2	0.06985	1853.69	129.48
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.0635	76612.68	4864.91
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	1.5875	129.30	205.26
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂		10m2	0.0635	835.78	53.07
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	0.635	304.00	193.04
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	0.635	89.12	56.59
		新建生产路-4		m	28.9	337.10	9742.19
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3		100m3	0.102306	307.03	31.41

填表说明：1. 表中 (6) = (4) × (5) ;
2. 表中 (5) 见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市沿江镇桩头村土地整治项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.015606	1448.74	22.61
	30011	干砌块石 基础		100m3	0.1156	29590.73	3420.69
	80001	路床(槽)压实 路床碾压		1000m2	0.06069	1853.69	112.50
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m2	0.06069	20833.46	1264.38
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.0578	76612.68	4428.21
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		10延长米	1.445	129.30	186.84
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂		10m2	0.0578	835.78	48.31
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	0.578	304.00	175.71
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	0.578	89.12	51.51
		下田道一型		座	6	2541.48	15248.88
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3		100m3	0.440352	307.03	135.20
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.01584	1448.74	22.95
	80001	路床(槽)压实 路床碾压		1000m2	0.06678	1853.69	123.79
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m2	0.04452	20833.46	927.51
	80007	路基填筑 塘渣		100m3	0.2178	9710.07	2114.85
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.07218	69760.09	5035.28
	40095	现浇混凝土小型构件 其他小型构件~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.0108	62311.98	672.97
	30013	干砌块石 挡土墙		100m3	0.196416	30312.32	5953.82
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	0.6678	89.12	59.51
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	0.6678	304.00	203.01
		下田道二型		座	13	3019.33	39251.29
	10204	挖掘机挖土(三类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3		100m3	0.954096	307.03	292.94
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		100m3	0.03432	1448.74	49.72
	80001	路床(槽)压实 路床碾压		1000m2	0.14469	1853.69	268.21

填表说明：1. 表中(6) = (4) × (5)；

2. 表中(5)见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：临海市沿江镇桩头村土地整治项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	80015	碎石路基~厚度~10cm		1000m2	0.09646	20833.46	2009.60
	80007	路基填筑 塘渣		100m3	0.4719	9710.07	4582.18
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		1000m2	0.15639	69760.09	10909.78
	40095	现浇混凝土小型构件 其他小型构件~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		100m3	0.0234	62311.98	1458.10
	30013	干砌块石 挡土墙		100m3	0.425568	30312.32	12899.95
	80102	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m2	1.4469	89.12	128.95
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		100m2	1.4469	304.00	439.86
	30002	人工铺筑 碎石垫层		100m3	0.02184	18323.72	400.19
	[市政]6-276	渠(管)道 混凝土平基~C15 (40)~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		10m3	0.624	4625.84	2886.52
	50110	混凝土管安装 平段,公称直径400mm以内		10m	3.9	750.06	2925.23
总计		-					570880.28

填表说明：1. 表中 (6) = (4) × (5)；

2. 表中 (5) 见表3-2。

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

单价计算表

单价序号			8		
项目名称			涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		
定额编号			40039换		
定额单位			100m3		
编号	工料名称	单位	单价(元)	工料定额	合价(元)
1	甲类工	工日	72.72	27.90	2028.89
2	乙类工	工日	52.79	98.80	5215.65
3	锯材	m3	1600.00	0.14	224.00
4	组合钢模板	kg	3.97	2.93	11.63
5	型钢	kg	3.24	7.00	22.67
6	卡扣件	kg	4.25	9.42	40.04
7	铁件	kg	4.25	0.22	0.94
8	电焊条	kg	5.75	0.08	0.46
9	纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	m3	242.11	103.00	24937.33
10	水	m3	0.62	90.00	55.71
11	电焊机 直流30kVA	台班	183.16	0.06	10.99
12	插入式振捣器 2.2kw	台班	20.45	8.90	182.01
13	风水(砂)枪 耗风量2~6m3/min	台班	122.07	3.73	455.32
14	其他费用	%	33185.63	4.80	1592.91
15	混凝土及砂浆拌制 搅拌出料0.8m3	m3	22.05	103.00	2271.15
16	机动翻斗车运混凝土 运距100m	m3	12.39	103.00	1276.17
	直接工程费小计	元			38386.63
	措施费	元	3.25%		1247.57
	间接费	元	6.8%		2695.13
	利润	元	3%		1269.88
	补差: 机动翻斗车运混凝土 运距100m	m3	0.59	103	60.77
	中砂	m3	70.9	54.40666	3857.43
	碎石40	m3	24.976	86.667084	2164.60
	税金	元	9%		4465.95
	合价	元			54087.57
	单价	元			540.88

单价计算表

单价序号			9		
项目名称			现浇混凝土渠道 明渠（边坡陡于1：0.5） 衬砌厚度10～15cm 纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		
定额编号			40016换		
定额单位			100m3		
编号	工料名称	单位	单价(元)	工料定额	合价(元)
1	甲类工	工日	72.72	38.70	2814.26
2	乙类工	工日	52.79	122.60	6472.05
3	锯材	m3	1600.00	1.10	1760.00
4	组合钢模板	kg	3.97	26.88	106.71
5	型钢	kg	3.24	64.25	208.11
6	卡扣件	kg	4.25	13.44	57.12
7	铁件	kg	4.25	2.00	8.50
8	预埋铁件	kg	4.25	100.26	426.11
9	电焊条	kg	5.75	2.13	12.25
10	纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	m3	242.11	103.00	24937.33
11	水	m3	0.62	180.00	111.42
12	电焊机 直流30kVA	台班	183.16	0.59	108.06
13	插入式振捣器 2.2kw	台班	20.45	11.00	224.95
14	风水(砂)枪 耗风量2～6m3/min	台班	122.07	22.00	2685.54
15	其他费用	%	39932.41	1.70	678.85
16	混凝土及砂浆拌制 搅拌出料0.8m3	m3	22.05	103.00	2271.15
17	机动翻斗车运混凝土 运距100m	m3	12.39	103.00	1276.17
	直接工程费小计	元			44219.36
	措施费	元	3.25%		1437.13
	间接费	元	6.8%		3104.64
	利润	元	3%		1462.83
	补差：机动翻斗车运混凝土 运距100m	m3	0.59	103	60.77
	中砂	m3	70.9	54.40666	3857.43
	碎石40	m3	24.976	86.667084	2164.60
	税金	元	9%		5062.17
	合价	元			61308.54
	单价	元			613.09

单价计算表

[illegible]

[illegible]

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

[illegible]

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

单价计算表

[illegible]

人工、主要材料单价汇总表

工程名称：临海市沿江镇桩头村土地整治项目

第1页 共2页

序号	工料名称	规格型号	单位	单价 (元)	价差 (元)	备注
1	甲类工		工日	72.72		
2	乙类工		工日	52.79		
3	机械工		工日	72.72		
4	人工(机械)		工日	72.72		
5	二类人工		工日	52.79		
6	柴油		kg	8.62	2.12	
7	电		kw. h	0.612		
8	风		m3	0.12		
9	水		m3	0.619		
10	木柴		t	450		
11	块石		t	97.09	63.09	
12	碎石		t	79.61	15.61	
13	卡扣件		kg	4.25		
14	沥青		t	4929		
15	组合钢模板		kg	3.97		
16	板枋材		m3	1858		
17	水泥42.5		kg	0.319		
18	铁件		kg	4.25		
19	预埋铁件		kg	4.25		
20	铁丝		kg	5.58		
21	电焊条		kg	5.75		
22	型钢		kg	3.239		
23	锯材		m3	1600		
24	木柴		kg	0.45		
25	碎石40		m3	127.376	24.976	
26	中砂		m3	160.5	70.9	
27	煤		t	750		
28	石油沥青		t	4575		
29	石棉		kg	3.92		
30	塘渣		t	35.92		

表-10

混凝土、砂浆单价计算表

[illegible]

表-11

机械台班预算单价计算表

定额 编号	机械名称 及规格	台班费	一类 费用 小计	二类费用															
				二类费 合计	人工费 (元/日)		动力 燃料费 小计	材料 价差	汽油 (元/kg)		柴油 (元/kg)		电 (元/kw.h)		水 (元/m3)		风 (元/m3)		
					工日	金额			用量	金额	用量	金额	用量	金额	用量	金额	用量	金额	用量
1004	单斗挖掘机 油动 斗容1m3	1073.42	307.34	766.08	2.00	72.72	620.64	152.64			72.00	6.50							
1006	单斗挖掘机 液压 斗容0.2m3	393.67	60.37	333.31	1.00	72.72	260.59	64.09			30.23	6.50							
1019	推土机 功率 74kw	808.73	189.19	619.54	2.00	72.72	474.10	116.60			55.00	6.50							
1025	履带式推土机 功率 75kw	711.63	173.52	538.12	1.00	72.72	465.40	114.46			53.99	6.50							
1048	内燃压路机8t	334.01	90.70	243.32	1.00	72.72	170.60	41.96			19.79	6.50							
1049	内燃压路机12t	473.00	123.67	349.34	1.00	72.72	276.62	68.03			32.09	6.50							
1050	内燃压路机15t	591.36	148.41	442.95	1.00	72.72	370.23	91.05			42.95	6.50							
1051	蛙式打夯机 功率2.8kw	162.73	6.27	156.46	2.00	72.72	11.02						18.00	0.612					
1065	小型挖掘机 油动 斗容0.25m3	439.20	117.05	322.15	2.00	72.72	176.71	43.46			20.50	6.50							
3002	混凝土搅拌机 0.4m3	233.18	57.14	176.04	2.00	72.72	30.60						50.00	0.612					
3006	插入式振捣器 2.2kw	20.45	13.10	7.34			7.34						12.00	0.612					
3010	风水(砂)枪 耗风量2~6m3/min	122.07	2.93	119.14			119.14								18.00	0.619	900.00	0.12	
4011	自卸汽车 柴油型 载重量5t	523.22	90.32	432.90	1.33	72.72	336.18	82.68			39.00	6.50							
4012	自卸汽车 柴油型 载重量8t	738.92	188.34	550.58	2.00	72.72	405.14	99.64			47.00	6.50							

机械台班预算单价计算表

[illegible]